
Twilight Imperium 3rd Edition

Så er Twilight Imperium 3rd edition kommet! Vi har netop i
dag fået de første eksemplarer hjem. Twilight foregår i det
samme univers, som spillet Mag Blast, der også er udgivet af
Fantasy Flight Games …

Nye beskrivelser af spil

Siden det sidste nyhedsbrev er der kommet to spilbeskrivelser.

Den ene beskrivelse er af børnespillet Zapp Zerapp. Zapp
Zerapp er et hyggeligt børnespil, som markerer sig ved, at man
slår med terninger for at finde grænsen for hvor langt spillerne
kan rykke i omgangen. Men for at få lov til at rykke, skal
spilleren ud fra lyden i 13 raslebægre vælge et bæger, hvor der
er det samme eller færre magiske sten end det antal som blev
slået. Man må rykke præcist så langt, som der er sten i det
bæger, man har valgt. Det gælder således om, at spillerne



samtidig og i konkurrence med hinanden skal have det højest
mulige tal, som ligger under antallet af øjne på terningerne.
Læs den fulde beskrivelse på siden!

Derudover er der blevet tilføjet en beskrivelse af Elfenland.
Elfenland fik den tyske spilpris Spiel des Jahres (Årets spil) i
1998.



Elfenland er sikkert kendt af de fleste, men en kort
introduktion: Spillet går ud på at komme rundt i alle byerne i
Elfenland for at indsamle 20 trofæer i sin egen farve. Det
gælder om at være den elver, som får samlet flest trofæer
sammen. For at komme rundt skal der spilles kort ned fra
hånden afhængigt af det landskab, som spilleren rejser
igennem. Hver vej kan kun benyttes af en slags
transportmiddel, og spillerne skiftes til med brikker at indikere,
hvilke transportmidler, der må bruges på hvilke veje. Det går
således ud på at udnytte sine kort bedst muligt og tilpasse sine
planer efterhånden, som de andre spillere lægger brikker på
spillebrættet. Hvis du ikke allerede kender spillet, men er
blevet nysgerrig .. ja, så læs den fulde beskrivelse på siden.

Nye spil på lager

Vi har fået et par nye spil hjem siden sidst. Vi har fået
børnespillene Dancing Eggs / Eiertanz og Ara hjem fra Haba,
og vi har fået Pogo, Vinci, Hive og Razzia hjem.



Derudover har vi fået Alhambra, Tigris & Euphrates og
Einfach Genial på lager igen.

Info om Carcassonne

Carcassonne er udsolgt fra forlaget både i den danske udgave
fra Midgaard Games og i den engelske fra Rio Grande Games.
Begge forlag har meldt ud, at de vil genoptrykke spillet. Rio
Grande Games udgave skulle komme til Danmark til marts og
skulle i den nye version også indeholde flodudvidelsen. Vi har
reserveret flere eksemplarer af spillet allerede.


